ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÀO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA N° DP00004/2020.

Riachão - PB, 12 de Novembro de 2020,

A PREFEITA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA (LABORATÓRIO CLÍNICO) PARA PRESTAR SERVIÇOS, REALIZANDO EXAMES QUE POR
QUESTÕES DE EQUIPAMENTOS, NÃO PODEM SER REALIZADOS NO LABORATÓRIO DO MUNICÍPIO, TENDO
COMO BASE DE PREÇO, OS PRATICADOS PELO SUS, PARA CADA EXAME QUE VENHA A SER REALIZADO
DE ACORDO COM A DEMANDA SOLICITADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE DE RIACHÃO/PB;
com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DPO0004/2020, a qual
sugere a contratação de:

- LAYNNE MARIA FERREIRA DA COSTA.

CNPJ: 28.889.586/0001-06

Valor: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

LÜZ

REFEITA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N° DP00004/2020.

Riachâo - PB, 12 de Novembro de 2020.

A PREFEITA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00004/2020:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA (LABORATÓRIO CLÍNICO) PARA PRESTAR SERVIÇOS,
REALIZANDO EXAMES QUE POR QUESTÕES DE EQUIPAMENTOS, NÃO PODEM SER REALIZADOS NO
LABORATÓRIO DO MUNICÍPIO, TENDO COMO BASE DE PREÇO, OS PRATICADOS PELO SUS, PARA CADA
EXAME QUE VElvIHA A SER REALIZADO DE ACORDO COM A DEMANDA SOLICITADA PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- lAYNNE MARIA FERREIRA DA COSTA.

CNPJ: 28.889.586/0001-06

Valor: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

EFEITA

fcr-